تلاقی دو تابستان

کنگره دهم حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست در روزهای

۸ و ۱۹ اکتبر ۲۰۲۲ در اسکاندیناوی بطور علنی برگزار میشود!

به حزب کمونیست کارگری - حکمتیست کمک مالی کنید!

۶۶۰

حکمتیست
کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran -
Hekmatist

۲۱ مرداد ۱۴۰۱ - ۱۲ اوت ۲۰۲۲

اعلامیه حزب حکمتیست

در باره سرکوب

شهروندان با مذهب بهائی

جمهوری اسلامی در ادامه حملات هیستریک به بخشهای مختلف جامعه، اخیراً تعرضی سراسری را علیه شهروندان با مذهب بهائی سازمان داده و با دستگیری دهها نفر در شهرهای مختلف ایران، خراب کردن منازل و غضب اموال آنان، از "کشف یک توطئه" سخن میگوید.

ما فقدان رفیق خلیل احمدی، خلیل نوره را به خانواده و بستگان، به دوستان و همزمان سالهای طولانی اش صمیمانه تسلیت می گوئیم. یاد رفیق خلیل نوره در مبارزه کارگران کمونیست و تلاش برای برپائی یک جامعه آزاد سوسیالیستی زنده و گرامی است.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۲۱ مرداد ۱۴۰۱ - ۱۲ اوت ۲۰۲۲

## در باره سرکوب

## شهروندان با مذهب بهائی ...

هدف جمهوری اسلامی از این اقدامات تسری اختناق به کل جامعه و به سکوت کشاندن مردم معترضی است که خواهان سرنوینی جمهوری اسلامی اند. این اقدامات حاصل صرفاً ضد بهائی گری قدیمی شیعیان نیست، بلکه اساساً یک تلاش سرکوبگرانه سیاسی است.

اما حق برگزیدن مذهب یا تعلق مذهبی داشتن هنوز به معنی رهائی نیست. شرط اول رهائی انسان رهائی از سلطه مذهب است، لذا آزادی واقعی شهروند منتسب به بهائی نیز در گرو رهائی از بهائیت است.

نه قومی، نه مذهبی، هویت انسانی!
مرگ بر جمهوری اسلامی!
ازادی، برابری، حکومت کارگری!

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۲۱ مرداد ۱۴۰۱ - ۱۲ اوت ۲۰۲۲

## از سپیده رشنو

## خبری در دست

## نیست. او

## خونریزی

## داخلی داشته

## است. سپیده

## رشنو باید آزاد

## گردد!

**مرگ بر جمهوری اسلامی!**

## سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی و تامین آلترناتیو

### کارگری شورایی اولویت ماست

(تاکیدی مجدد بر بیانیه کنفرانس استکهلم)

بیانیه کنفرانس استکهلم

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران
زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

امضاها: سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

۱۹ مرداد ۱۴۰۱ (۱۰ اگوست ۲۰۲۲)

## ستون اخبار کارگری و حرکتهای اعتراضی ...

زده و آنها را با سلاح تهدید کرده‌اند و همچنین دو پسرش، سیروس و کامین کرکی را بازداشت کرده‌اند. وی از مردم استمداد می‌طلبد تا پسرانش را نکشته‌اند به وی یاری برسانند.